

Behandling av det tillfälliga utskottets förslag vid kommunfullmäktiges extra sammanträde 29.4.2024

Kommunstyrelsen 22.04.2024 § 125
736/00.00.01/2023

Beredare	kommunjurist Hannu Sorvari fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Kommundirektör Virpi Sailas Kommunstyrelsen antecknar för kännedom att kommunfullmäktige genom sitt beslut 15.4.2024 har remitterat det tillfälliga utskottets förslag för komplettering och att de behandlas vid kommunfullmäktiges extra sammanträde 29.4.2024.
Behandling	Under diskussionen gav kommunstyrelsens ordförande följande tilläggsförslag: Jag föreslår att kommunstyrelsen beslutar att vid kommunfullmäktiges sammanträde 29.4 behandlas också kommunens planlägningsöversikt som ett eget ärende. Planlägningsöversikten godkändes i samhällstekniska nämnden 21.3.2024 och delges styrelsen vid detta sammanträde. Vid fullmäktiges sammanträde antecknas planlägningsöversikten för kännedom och tjänsteinnehavarna presenterar översikten för fullmäktige. Tilläggsförslaget understöddes av Piia Aallonharja och Matti Kaurila. Tilläggsförslaget godkändes enhälligt.
Beslut	Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget med tillägget att vid kommunfullmäktiges sammanträde 29.4 behandlas också kommunens planlägningsöversikt som ett eget ärende. Planlägningsöversikten godkändes i samhällstekniska nämnden 21.3.2024 och delges styrelsen vid detta sammanträde. Vid fullmäktiges sammanträde antecknas planlägningsöversikten för kännedom och tjänsteinnehavarna presenterar översikten för fullmäktige.
Redogörelse	Kyrksläotts kommunfullmäktige har enhälligt remitterat ärendena för ny beredning. Det tillfälliga utskottet ska sammanträda och behandla ärendena och förelägga fullmäktige förslag av vilka det framgår om nämnden för lokaltjänster, finska nämnden för fostran och utbildning och svenska nämnden för fostran och utbildning - var för sig - åtnjuter fullmäktiges förtroende. Fullmäktige sammanträder 29.4.2024 och då behandlas det tillfälliga utskottets förslag i kommunfullmäktige.